АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020                                                                                                        № 884

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении плана контрольных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 30.08.2019 № 596 «Об утверждении Административного

регламента Администрации муниципального образования «Старомайнский

район» по исполнению муниципальной функции по осуществлению муници-

пального земельного контроля на территории городского, сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования «Старомайнский район» Уль-

яновской области» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий

Отдела муниципального контроля Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» в отношении физических лиц в рамках муници-

пального земельного контроля на территории городского и сельских поселений,

входящих в состав муниципального образования «Старомайнский район», на

2021 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела муниципального контроля Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Вандышеву Л.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

В.Г.Половинкин

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 11.12.2020 № 884

План

проведения контрольных мероприятий Отдела муниципального контроля Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» в отношении физических лиц в рамках муниципального

земельного контроля на территории городского и сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования «Старомайнский район», на 2021 год

№

п/п

Ф.И.О.

правообладателя

или пользователя

земельным

участком, адрес

местожительства

Адрес

(местоположение)

земельного участка,

кадастровый номер,

площадь

Наименование органа

муниципального

земельного контроля,

осуществляющего проверку

Вопросы, подлежащие проверке

Период

проведе-

ния меро-

приятий

по муни-

ципаль-

ному зе-

мельному

контролю

При-

ме-

чание

1 2 3 4 5 6 7

1. Герасимов

Сергей

Петрович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Большая Кандала,

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

Январь

3

улица Ленина, д.6

73:16:050601:1

1700 кв. метра.

ния «Старомайнский рай-

он».

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

2. Ермолаева

Галина

Викторовна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Большая Кандала,

ул. Школьная.

73:16:050602:75

1100 кв. метра.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Январь

3. Куянов

Сергей

Алексеевич

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Волостниковка, ул.

Набережная, 4;

73:16:021401:158;

2000 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Февраль

4. Павлова

Олеся

Ивановна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Волостниковка, ул.

Набережная, 4;

73:16:021401:158;

2000 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Февраль

5. Тукмакова

Татьяна

Петровна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Волостниковка, ул.

Набережная, д. 3

3:16:021401:129;

3300 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Март

6. Михайлова

Мария Ивановна

Ульяновская область,

район Старомайнский

с. Волостниковка, ул.

Центральная, дом 59;

73:16:021403:43,

2000 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Март

7. Лонсков  Ульяновская область, Отдел муниципального Контроль за использованием земельного Март

4

Александр

Евгеньевич

район Старомайнский,

село Дмитриево-

Помряскино, улица

Садовая, д. 3;

73:16:061901:73;

1600 кв. метров.

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

8. Гиматов

Альван

Джамилович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Дмитриево-

Помряскино, улица

Садовая, д. 3;

73:16:061901:73;

1600 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Март

9. Чурашов

Алексей

Геннадьевич

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Жедяевка, ул.

Школьная, д. 20;

73:16:021501:3;

1852 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Апрель

10. Романова

Галина

Владимировна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Карла Маркса, д.

104;

73:16:040305:102;

927 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Апрель

11. Филиппова

Нина

Владимировна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Ленина, д. 23;

73:16:060403:201;

1001 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Апрель

12. Цирулѐв

Александр

 Ульяновская область,

район Старомайнский,

Отдел муниципального

контроля Администрации

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

Май

5

Николаевич село Красная Река, ул.

Наганова, д. 28;

73:16:060401:5;

3100 кв. метров.

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

13. Панюшева

Наталья

Александровна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Победы, д. 13;

73:16:060402:69;

3100 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Май

14. Алмакаев

Алексей

Александрович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Полевая, д. 5;

73:16:060406:17;

2401 кв. метра.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Май

15. Вечканов

Алексей

Петрович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Полевая, д. 6;

73:16:060406:16;

3312 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июнь

16. Кузина

Анастасия

Николаевна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Полевая, д. 8;

73:16:060406:51;

2500 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июнь

17. Уварова

 Нина

Александровна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Красная Река, ул.

Полевая, 42;

73:16:060406:19

3100 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июнь

6

18. Ульянов

Алексей

Владимирович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Матвеевка,

ул. Матвеевская, д. 39

73:16:020701:45;

3000 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июль

19. Голованова

Светлана

Александровна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Матвеевка, ул.

Светлая, д. 12;

73:16:020703:83;

2300 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июль

20. Чегодаев

Владимир

Константинович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Матвеевка, ул.

Светлая, 10;

73:16:020703:5;

3110 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июль

21. Филатова

Алевтина

Ивановна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Матвеевка, ул.

Светлая, 10;

73:16:020703:5;

3110 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Июль

22. Селиверстов

Виктор

Семѐнович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

с. Новиковка, ул.

Неверова, д. 17

73:16:000000:69;

979 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Август

23. Янина

Светлана

Александровна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Шмелевка, ул.

им. Е.М. Ждановой,

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

Август

7

дом 36;

73:16:020502:85;

1500 кв. метра.

он». ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

24. Данилин

Виктор

Михайлович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

село Шмелевка, ул.

Победы, д. 24;

73:16:020503:189;

4882 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Август

25. Игнатьева

Ольга

Николаевна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Гоголя, д. 21;

73:16:040203:55;

1350 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Сентябрь

26. Ведьманов

Николай

Степанович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Дзержинского, д.

5;

73:16:040104:180;

689 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Сентябрь

27. Нестерова

Любовь

Валентиновна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Дзержинского, д.

5;

73:16:040104:180;

689 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Октябрь

28. Луденкова

Татьяна

Анатольевна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Льва Толстого, д.

27;

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

Октябрь

8

73:16:040301:189

458 кв. метров.

устанавливающим документам.

29. Дементьев

Сергей

Леонидович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Рабочая, д. 26

73:16:040302:50

1500кв. метра;

Ульяновская область,

район Старомайнский,

рабочий посѐлок Ста-

рая Майна, ул. Рабо-

чая, д. 26;

73:16:040302:51;

120 кв. м.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Ноябрь

30. Карпов

Олег

Владимирович

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

ул. Советская, д. 23

73:16:040301:11;

514 кв. метра.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Ноябрь

31. Савина

Татьяна

Павловна

Ульяновская область,

район Старомайнский,

р. п. Старая Майна,

пер. Телеграфный, д.

5

73:16:040301:247

233 кв. метров.

Отдел муниципального

контроля Администрации

муниципального образова-

ния «Старомайнский рай-

он».

Контроль за использованием земельного

участка по целевому назначению, наличие

правоустанавливающих документов на зе-

мельный участок, соответствие фактиче-

ской площади земельного участка право-

устанавливающим документам.

Декабрь

_________